主催  一般社団法人 鳥取県経営者協会
共催  米子商工会議所

 お申込み・お問合せ

  一般社団法人 鳥取県経営者協会

  Tel．０８５７—２２—８４２４  Fax．０８５７—２４—４１７４

  URL http://www.torikeikyo.or.jp

 入場は無料ですが、会場整理の都合上、令和７年１１月１４日（金）迄に、ＦＡＸまたはホームページに

てお申込みをお願いいたします。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

（一社）鳥取県経営者協会 宛 （Fax．０８５７‐２４‐４１７４）

１２/１ 秋季講演会 参加申込書

年  月  日

企 業 ・ 団 体 名  T E L

所 在 地

〒

F A X

氏 名

所属部署・役職名

  ※ ご記入いただいた情報は、経営者協会からの各種連絡・情報提供のために利用することがあります。

 鳥取県経営者協会では、秋季講演会を下記の通り開催いたします。
 ぜひ、ご来聴くださいますようお願い申し上げます。

鳥 取 県 産 業 の 新 た な 起 点

～人口減・経済成長の限界…それでも鳥取で勝ち残るために今、何をすべきか？～

【日時】 令和７年１２月１日（月） １６：００～１７：３０

【会場】 ANA クラウンプラザホテル米子 ２F 飛鳥東の間

【講師】 佐々木 徹 氏 鳥取県商工労働部経済産業振興監

入場

無料

米子市末広町 294 Tel.0859-35-8111

（質疑応答含む）